Чăваш Республикин
Шупашкар муниципаллă округĕн администрацийĕн вĕрентӳ, спорт тата çамрăксен политикин управленийĕ

ХУШУ

      11.12.2024 № 240 (о)

Кӳкеç поселокĕ

	[image: ]
	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

     11.12.2024 № 240 (о)

поселок Кугеси

О   проведении окружного конкурса
«Новогоднее образовательное учреждение-2025»

В целях развития творческой, художественной активности обучающихся и эстетического оформления образовательных учреждений Чебоксарского муниципального округа к Новому 2025 году, п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить Положение о проведении окружного конкурса «Новогоднее образовательное учреждение- 2025» (далее – Конкурс) на лучшее новогоднее оформление образовательных учреждений Чебоксарского муниципального округа и состав жюри согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.
2.  Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в Конкурсе.
3.  Завершить новогоднее оформление интерьеров, окон и видеопоздравлений до 17 декабря 2024.
4.  Организацию проведения Конкурса и его освещению в СМИ возложить на структурное подразделение МБОУ ДО «ЦДТ».
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы-
начальник УОМО                                                                                                    Т.В. Иванова

[bookmark: _GoBack]
image1.png